สำนักอนามัยสิ่งแวดล้อม ประชุมเชิงปฏิบัติการตรวจประเมินตามมาตรฐานด้านอนามัยสิ่งแวดล้อมในสถานบริการการสาธารณสุข 
GREEN & CLEAN Hospital Challenge (ระดับท้าทาย) จำนวนเงิน 36,800.- บาท (สามหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

1. ชื่อโครงการ: ประชุมเชิงปฏิบัติการตรวจประเมินตามมาตรฐานด้านอนามัยสิ่งแวดล้อมในสถานบริการ  
การสาธารณสุข GREEN & CLEAN Hospital Challenge (ระดับท้าทาย) 

2. ยุทธศาสตร์: ยุทธศาสตร์ท่ี ๒ ส่งเสริมสุขภาพกลุ่มวัยและอนามัยส่ิงแวดล้อมสู่เมืองสุขภาพดี

[...]

และส่งเสริมกลไกสำคัญในการขับเคลื่อนการดำเนินงานการพัฒนาอนามัยสิ่งแวดล้อมในสถานบริการการ
สาธารณสุขในระดับพื้นท่ีให้มีประสิทธิภาพ 

สำนักอนามัยสิ่งแวดล้อม ประชุมเชิงปฏิบัติการตรวจประเมินตามมาตรฐานด้านอนามัยสิ่งแวดล้อมในสถานบริการการสาธารณสุข 
GREEN & CLEAN Hospital Challenge (ระดับท้าทาย) จำนวนเงิน 36,800.- บาท (สามหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

๘. วัตถุประสงค ์:  
 8.1 เพื่อตรวจประเมินรับรองความเป็นเลิศเฉพาะด้านของโรงพยาบาลตามเกณฑ์ GREEN & CLEAN 
Hospital Challenge ระดับท้าทาย  

8.2 เพื่อสร้างความรู ้ความเข้าใจแก่ เจ้าหน้าที ่ทีมตรวจประเมินระดับกรมและระดับศูนย์อนามัย 
ในการตรวจประเมินรับรองความเป็นเลิศเฉพาะด้านของโรงพยาบาลตามเกณฑ์ GREEN & CLEAN Hospital